ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «1   » декабря__2009 года  №851_
О создании комиссии по рассмотрению вопросов

о состоянии кредиторской задолженности
                  В соответствии с  письмом  финансового управления Брянской области  № 09-60/177/4520 от 24.11.2009 года и письмом администрации Дубровского района № 1235 от 26.10.2009 года « О просроченной кредиторской задолженности», для перелома экономической ситуации с отсутствием достаточного объема ресурсов, вызванной кризисом, в условиях ежедневного контроля за принятием денежных обязательств, образованием кредиторской задолженности и полной ликвидации просроченной кредиторской задолженности необходимо ужесточить ответственность всех участников бюджетного процесса, в связи с чем,
1. Создать комиссию в составе:

- Акуленко П.В. – председатель комиссии, глава администрации
                                района;

- Макарова Е.В.   – начальник финансового управления
                                 администрации Дубровского района;

-  Чубыкин В.Я.      -  главврач  «МУЗ Дубровская ЦРБ»;
-  Сахаров В.И.  – начальник отдела образования администрации

                                            Дубровского района

             -  Чернякова Л.В. – секретарь комиссии

             -  главы администраций  городского  и сельских поселений ( по
                согласованию)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации Дубровского района                          П.В.Акуленко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ